
 
 

UCHWAŁA NR LVII/312/23 
RADY MIEJSKIEJ W RECZU 

z dnia 13 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody własne budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy Recz jak w załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Recza.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Barbara Pokorska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2024 r.

Poz. 59



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr LVII/312/23 Rady Miejskiej w Reczu z 13 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 11 747 373,14 100 000,00 11 847 373,14

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 775 327,70 100 000,00 1 875 327,70

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 775 327,70 100 000,00 1 875 327,70

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 283 000,00 0,00 283 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 253 000,00 0,00 253 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 253 000,00 253 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

253 000,00 -253 000,00 0,00

Razem: 37 497 766,58 100 000,00 37 597 766,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 59



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LVII/312/23 Rady Miejskiej w Reczu z 13 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy Recz na 2023r

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 484 052,52 40 000,00 3 524 052,52

75095 Pozostała działalność 173 900,00 40 000,00 213 900,00

4430 Różne opłaty i składki 57 355,25 40 000,00 97 355,25

852 Pomoc społeczna 3 784 191,30 60 000,00 3 844 191,30

85202 Domy pomocy społecznej 395 636,00 60 000,00 455 636,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

395 636,00 60 000,00 455 636,00

Razem: 43 586 792,58 100 000,00 43 686 792,58

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 59


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2024-01-05T10:26:02+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




